14.133/2021, Ratifica a Dispensa de Licitação para aquisição de peças e mão de obras para 

conserto da Motoniveladora Case, da Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Trânsito. A 

empresa vencedora foi MECÂNICA IBADIESE LTDA - CNPJ n° 17.733.959/0001-39, no valor de 

R$ 5.958,00 (cinco mil novecentos e cinquenta e oito reais), com base no Art. 75, § 7°, da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

Ibarama, 05 de novembro de 2025. 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Concorrência n° 011/2025.